Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

Vorspeisen

Vitello tonnato

Kurbiscremesuppe

Pasta

Orecchiette mit Broccoli und Chili
Ravioloni mit Basilikumfullung
Tagliatelle mit frischem Lachs

Maccheroni Bolognese

Carne

Kalbsleber alla Veneziana

Pesce

Lachsfilet auf rosa Pfeffersauce

Dessert

TiramiSu

11,50 €

8,90 €

12,50 €
13,50 €
13,50 €

12,50 €

17,50 €

18,50 €

6,50 €



